DECRETO Nº 014/2021 – DE 04 DE JANEIRO DE 2021
DISPÕE SOBRE NOMEACÃO DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCAL.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o Parágrafo Único, do Art. 17 da Lei Municipal 1316/1996, de 10 de dezembro de 1996 e o Art. 50 da Lei Municipal 2529/2015, de 16 de julho de 2015,

DECRETA:

Art.1º Fica nomeada a Servidora Pública Municipal Ediane Daiane Ramos de Melo gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 12.808.584/0001-05.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário em especial o Decreto nº 251/2018, de 10 de setembro de 2018.
Gabinete do Executivo Municipal, 04 de janeiro de 2021.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em ___/01/2021.
Lei Municipal 1087/1993
Eleni Segalla
Servidora Designada
PAGE